（様式１）

参加申請書

令和   年  月  日

一般財団法人大阪教育文化振興財団 様

事 務 所 所 在 地

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

次の業務委託に係る総合評価競争型事業者選定に参加したいので、次の資料を添えて申請します。

記

１ 業務名称

キッズプラザ大阪団体予約管理システム再構築及び運用保守業務委託

２ 提出書類（添付を確認して、チェックすること）

□ (1)誓約書（様式２）

□ (2)事業者の概要（様式３）

□ (3)直近１箇年分（半年決算の場合は２期分）の貸借対照表・損益計算書又は、これに類する

書類（任意様式）

□ (4)法人の登記簿謄本又は登記（履歴または現在）事項全部証明書（３箇月以内に発行したも

の：写し可)

※法人以外の団体にあっては、団体の規約、団体の役員名簿及び代表者の住民票の写しを提

出すること。

□ (5)直近１箇年分の本店管轄税務署が発行する消費税及び地方消費税の納税証明書（提出日

前３箇月以内に発行されたもの (納税証明書その３、その３の２、その３の３のいずれか：

写し可）ただし、未納の額が無いことがわかるものであること)

□ (6)直近１箇年分の本店所在地の市町村及び都道府県が発行する納税証明書（提出日前３箇

月以内に発行されたもの：写し可（全税目の証明様式がない場合、直近１箇年の「法人事業

所税・法人（市町村）民税」及び「法人事業税・法人（都道府県）民税」の証明で可。営業

が１年未満の者、若しくは非課税で本証明書が１箇年分提出できない場合は、その旨を記載

した理由書（様式自由）））

※令和４・５・６年度大阪市入札参加有資格者名簿に業務委託種目「10 情報処理 01 情

報処理」で登録している者については、当該承認番号を記載することにより(3)～(6)を

省略できるものとする。

承認番号

３ 提出書類に関する連絡先

   所属名

   担当者

   電 話                ＦＡＸ

   E－mail